UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MN VIỆT HƯNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]          Việt Hưng, ngày 06 tháng 1 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v nghỉ Sơ kết học kỳ I năm học 2019-2020
Kính gửi: Các bậc phụ huynh học sinh nhà trường
         Thực hiện QĐ số 3951/QĐ-UBND Thành phố Hà Nội ngày 23/7/2019 về việc ban hành khung thời gian năm học đối với GDMN trên địa bàn Thành phố Hà Nội quy định ngày nghỉ học kỳ I năm học 2019-2020.
         Trường mầm non Việt Hưng xin thông báo thời gian nghỉ sơ kết học kỳ I năm học 2019-2020 của nhà trường như sau:
Thời gian nghỉ: 01 ngày- Thứ sáu ( 10/01/2020)
Vậy nhà trường thông báo để các bậc phụ huynh học sinh biết và sắp xếp cho các con nghỉ đúng thời gian trên.
Kính mong các bậc phụ huynh phối hợp thực hiện. Mọi ý kiến xin trao đổi với Ban giám hiệu nhà trường để được giải đáp.
  Xin trân trọng cám ơn!

                                                                                   TM. NHÀ TRƯỜNG
                                                                                      HIỆU TRƯỞNG
                                                                                          ( Đã ký)

                                                                                Nguyễn Thị Thu Trang